

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณสามแยกโรงงานนมจืด หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร/พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๒๒๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๕๔,๙๖๗.๙๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ กันทาเวียง
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๕ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคาทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยวง บริเวณสามแยกโครงการถนนเงิน หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 225.00 เมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกล้วยวง บริเวณสามแยกโครงการถนนเงิน หมู่ที่ 3

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้าง งานระบบระบายน้ำ	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.60 ม.	ม.	202.90	1,691.37	343,178.68	1.3607	2,301.45	466,963.22
		2.2 งานบ่อพัก คสล. f'c' 280 ksc. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	17.00	8,051.47	136,875.06	1.3607	10,955.64	186,245.89
		2.3 งานฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก	บ่อ	17.00	6,883.57	117,020.63	1.3607	9,366.47	159,229.97
		2.4 งานท่อ PVC 4 นิ้ว	ม.	34.00	153.03	5,203.02	1.3607	208.23	7,079.75
3	งานผิวทาง	3.1 งานผิวทาง คสล. f'c' 280 ksc. ทนฯ 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	263.77	372.19	98,173.30	1.3607	506.44	133,584.42
		3.2 งานรอยต่อตามขอบบ่อพัก	ม.	40.00	34.26	1,370.40	1.3607	46.62	1,864.70
รวมค่างานถนนทาง					701,821.09			954,967.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา กิ่งหาเวียง)

รองปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส